
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ 
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 9 октября 2024 г. Чита № Ю2/ОД

О выдвижении кандидатов на присуждение премии Забайкальского 
края для талантливой молодежи за успехи в творческой, научной и 

учебной деятельности

В соответствии с Законом Забайкальского края от 18 февраля 2009 года 
№ 131-33K «О наградах в Забайкальском крае», на основании решения 
экспертной комиссии Министерства культуры Забайкальского края, 
приказываю:

Выдвинуть следующие кандидатуры на присуждение премии 
Забайкальского края для талантливой молодежи за успехи в творческой, 
научной и учебной деятельности:

1. Быковой Алины Геннадьевны - студентки государственного 
профессионального образовательного учреждения «Забайкальское краевое 
училище искусств»;

2. Шабанова Романа Олеговича - студента государственного 
профессионального образовательного учреждения «Забайкальское краевое 
училище культуры».

Министр культуры А.Е. Ячменева

Туранова Вера Викторовна 
8(3022)219957


